



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SCHOU & PARTNERS A/S**  
**NIELS BOHRS ALLÉ 19, 5230 ODENSE M**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. november 2019

---

Anders Schou

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 19 5230 Odense M
	CVR-nr.: 36 89 01 26 Stiftet: 6. maj 2015 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Bestyrelse</b>	Christian Elneff Bonnesen, formand Anders Schou Henriette Raahauge Ludvigsen Michael Banggaard Hansen
<b>Direktion</b>	Anders Schou
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Advokat</b>	Bonnesen Advokater Hunderupvej 202 5230 Odense M

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Schou & Partners A/S' primære aktiviteter er investerings- og finansieringsrådgivning samt ejendoms- og selskabsadministration.

Vores speciale er danske og tyske ejendomme, hvor vi med vores erfaring og netværk hjælper vores kunder med at sælge, genudleje og refinansiere deres ejendomme.

Selskabet er stiftet med det formål at repræsentere investorerne i kapitalmarkedet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev 233 tkr. mod et overskud på 589 tkr. i 2017/18. Resultat anses af selskabets ledelse og investorer som værende tilfredsstillende, men ikke på niveau med det forventede.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Administrationsforretningen forventes, at fortsætte med samme aktivitetsniveau som i tidligere år.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.223.335</b>	<b>4.309.846</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.808.743	-3.443.100
Af- og nedskrivninger.....		-68.379	-95.787
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>346.213</b>	<b>770.959</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	20.000	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-30.866	-1.148
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>335.347</b>	<b>769.811</b>
Skat af årets resultat.....	4	-102.292	-180.676
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>233.055</b>	<b>589.135</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		233.055	589.135
<b>I ALT</b> .....		<b>233.055</b>	<b>589.135</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		418.977	167.356
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>418.977</b>	<b>167.356</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		100.500	61.733
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>100.500</b>	<b>61.733</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>519.477</b>	<b>229.089</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.969	27.434
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	623.450	1.579.281
Udskudte skatteaktiver.....		0	12.825
Andre tilgodehavender.....		93.881	20.067
Periodeafgrænsningsposter.....		160.292	99.189
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>881.592</b>	<b>1.738.796</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.676.159</b>	<b>1.195.415</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.557.751</b>	<b>2.934.211</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.077.228</b>	<b>3.163.300</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		1.500.000	1.500.000
Overført overskud.....		434.341	201.286
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8</b>	<b>1.934.341</b>	<b>1.701.286</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		27.361	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>27.361</b>	<b>0</b>
Banklån.....		224.850	0
Selskabsskat.....		62.106	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>9</b>	<b>286.956</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	53.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	10.017
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	50.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		99.873	0
Selskabsskat.....		93.268	93.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	1.883
Anden gæld.....		1.582.429	1.306.598
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.828.570</b>	<b>1.462.014</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.115.526</b>	<b>1.462.014</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.077.228</b>	<b>3.163.300</b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2017/18: 5)			
Løn og gager.....	3.677.317	3.206.156	
Pensioner.....	19.691	17.419	
Andre omkostninger til social sikring.....	21.805	0	
Andre personaleomkostninger.....	89.930	219.525	
	<b>3.808.743</b>	<b>3.443.100</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	20.000	0	
	<b>20.000</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	30.866	1.148	
	<b>30.866</b>	<b>1.148</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	62.106	93.268	
Regulering af udskudt skat.....	40.186	87.408	
	<b>102.292</b>	<b>180.676</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2018.....		178.470	
Tilgang.....		320.000	
Kostpris 30. juni 2019.....		<b>498.470</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		11.114	
Årets afskrivninger .....		68.379	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		<b>79.493</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		<b>418.977</b>	

## NOTER

						Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>						<b>6</b>
					Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2018.....					100.500	
Kostpris 30. juni 2019.....					100.500	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....</b>					<b>100.500</b>	
				<b>2019</b>	<b>2018</b>	
				kr.	kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>						<b>7</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....			623.450		1.579.281	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>			<b>623.450</b>		<b>1.579.281</b>	
Der indregnes således:						
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....			623.450		1.579.281	
			<b>623.450</b>		<b>1.579.281</b>	
<b>Egenkapital</b>						<b>8</b>
			Selskabs-	Overført		
			kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2018.....			1.500.000	201.286	1.701.286	
Forslag til resultatdisponering.....				233.055	233.055	
<b>Egenkapital 30. juni 2019.....</b>			<b>1.500.000</b>	<b>434.341</b>	<b>1.934.341</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>9</b>
	30/6 2019	Afdrag	Restgæld	30/6 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Banklån.....	277.850	53.000	0	0	0	
Selskabsskat.....	62.106	0	0	0	0	
	<b>339.956</b>	<b>53.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>						<b>10</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>						
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 mdr. med en samlet restleasingydelse på 87 tkr.						
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en restforpligtelse på 503 tkr. som vedrører en periode på op til 30 mdr.						

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11**

Til sikkerhed for bankgæld på 218 tkr. er der meddelt ejendomsforbehold i bil, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 311 tkr.
